o cenách v znení neskorších predpisov a  vyhláškou  

Ministerstva financií SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. 

o cenách v znení neskorších predpisov. 

2. Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene za dielo uvedené v čl. II vo výške 4500 eur 

(slovom štyritisícpäťsto eur). 

3. Takto dohodnutá cena podľa ods. 2 je maximálnou cenou a zahŕňa všetky náklady 

zhotoviteľa  súvisiace so zhotovením a odovzdaním diela. Zhotoviteľ sa zaväzuje za takto 

stanovenú cenu zhotoviť dielo v rozsahu podľa tejto zmluvy.